1

Протокол

заседания жюри фестиваля - конкурса  школьных и кадетских хоров

«Виват, Великая Победа!»

от 14 марта 2020 года

Фестиваль - конкурс  школьных и кадетских хоров «Виват, Великая

Победа!»  проводит Управление образования Администрации города

Вологды, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Ф.Я.

Федулова» при поддержке  Главного Управления МЧС России  по

Вологодской области.

Присутствовали члены жюри:

1 проект (кадетские хоры)

1. Бандяк О.А. – председатель жюри

2. Гетманов С.Г.

3. Караваев А.Ю.

4. Выдров М.А.

5. Букарева С.Ю.

6. Шевела С.Н.

2 проект (школьные хоры)

1. Выдров М.А. – председатель жюри

2. Бандяк О.А./Александрова Л.С.

3. Орсаг Ю.В.

4. Холмякова Н.В.

1. Признать победителями в 1конкурсном  проекте фестиваля-

конкурса «Виват, Великая Победа!»  и наградить дипломами победителей и

призеров следующих участников конкурса:

1 возрастная категория (1-4 классы):

I место- МОУ «СОШ №15»

II место - МОУ «СОШ № 29»

III место – МОУ «СОШ № 3»

2 возрастная категория (5-8 классы):

I место– не присуждать

II место- МОУ «СОШ № 28», МОУ «СОШ № 3»

III место – МОУ «СОШ № 7»

3 возрастная категория (9-11 классы):

I место– МОУ «Центр образования № 23 «Созвучие»

II место- МОУ «СОШ № 28»

III место- МОУ «СОШ № 26»

2

4 категория  (сводный хор):

I место– не присуждать

II место –МОУ «СОШ № 22»

2. Признать победителями во2конкурсном проекте фестиваля-

конкурса «Виват, Великая Победа!» и наградить дипломами победителей и

призеров следующих участников конкурса:

1 возрастная категория (1-4 классы):

I место –не присуждать

II место - МОУ «СОШ № 15»,

III место -МАОУ «Центр образования  № 42»

2 возрастная категория (5-8 классы):

I место – не присуждать

II место - МОУ «СОШ № 30», МОУ «Гимназия № 2»

III место – МОУ «СОШ № 33»

3 возрастная категория (9-11 классы): не заявлена

4 категория  (сводный хор):

I место – не присуждать

II место –МОУ «СОШ № 1»

III место – МОУ «СОШ № 17»